

**Årsredovisning**  
för  
**Piteå Ställningar Holding AB**  
556941-3148

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Siik, Styrelseledamot  
2025-10-29

Styrelsen för Piteå Ställningar Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra ställningsbyggen och andra bygg-, mark- och anläggningsarbeten, likaså utföra tjänster såsom snöskottning, uthyrning av maskiner, inventarier, fordon och lokaler inom företrädesvis bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget skall även äga fast och lös egendom, aktier i närstående bolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat en avveckling av verksamheten. I samband med detta har försäljning av inventarier inletts och inga nya affärsaktiviteter har genomförts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	311	1 509	4 345	4 202
Resultat efter finansiella poster	-350	-679	1 071	3 192
Soliditet (%)	79,2	93,2	57,7	47,3

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 969 192	-559	<b>4 018 633</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		-559	559	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-410 000		<b>-410 000</b>
Årets resultat			-10 858	<b>-10 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 758 633</b>	<b>-10 858</b>	<b>2 797 775</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 758 633
årets förlust	-10 858
	<b>2 747 775</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 747 775
	<b>2 747 775</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		310 962	1 508 596
Övriga rörelseintäkter		643 451	29 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>954 413</b>	<b>1 538 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 540	-45 925
Övriga externa kostnader		-303 273	-791 616
Personalkostnader	2	-784 878	-446 169
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-231 208	-325 721
Övriga rörelsekostnader		-2	-497 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 324 901</b>	<b>-2 107 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-370 488</b>	<b>-568 758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 625	11 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 318	-121 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 307</b>	<b>-110 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-350 181</b>	<b>-679 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	695 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>340 000</b>	<b>695 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 181</b>	<b>15 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-677	-16 179
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 858</b>	<b>-559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	278 224
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	212 297	583 160
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 037	150 765
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 334</b>	<b>1 012 149</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 334</b>	<b>1 012 149</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 974	404 143
Övriga fordringar		420 572	731 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 566	54 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>908 112</b>	<b>1 189 781</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 937 962	2 882 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 937 962</b>	<b>2 882 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 846 074</b>	<b>4 072 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 100 408</b>	<b>5 084 188</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 758 633	3 969 193
Årets resultat		-10 858	-559
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 747 775</b>	<b>3 968 634</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 797 775</b>	<b>4 018 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		385 000	725 000
Ackumulerade överavskrivningar		181 505	181 505
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>566 505</b>	<b>906 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 004	48 295
Övriga skulder		374 124	83 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		312 000	27 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>736 128</b>	<b>159 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 100 408</b>	<b>5 084 188</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	284 871	5 639 498
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-284 871	-5 639 498
Omklassificeringar	0	284 871
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>284 871</b>
Ingående avskrivningar	-6 647	-273 273
Försäljningar/utrangeringar	17 092	412 199
Årets avskrivningar	-10 445	-145 573
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-6 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>278 224</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 140 505	1 173 005
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-448 680	-32 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>691 825</b>	<b>1 140 505</b>
Ingående avskrivningar	-557 345	-388 007
Försäljningar/utrangeringar	212 088	15 708
Årets avskrivningar	-134 271	-185 046
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-479 528</b>	<b>-557 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>212 297</b>	<b>583 160</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 127 533	1 307 597
Tillkommande inventarier fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-538 188	-180 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>589 345</b>	<b>1 127 533</b>
Ingående avskrivningar	-976 769	-949 153
Försäljningar/utrangeringar	515 953	106 411
Årets avskrivningar	-86 492	-134 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-547 308</b>	<b>-976 769</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 037</b>	<b>150 764</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	181 505	181 505
Periodiseringsfond 2016	0	225 000
Periodiseringsfond 2018	385 000	500 000
	<b>566 505</b>	<b>906 505</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 927	7 664

**Not 7 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inte eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Piteå

*Lennart Siik*  
Lennart Siik

2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

*Mats Lundin*  
Mats Lundin  
Auktoriserad revisor
